

# **CI Holding ApS**

**Syrenvej 41, 7400 Herning**

**CVR-nr. 31 48 41 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

---

Hans Aakmann Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CI Holding ApS Syrenvej 41 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 48 41 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Aakmann Christensen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	CI Smedeværksted A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.796 kr. mod -5.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>-3.075</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	0	383
Øvrige finansielle omkostninger	-59	-170
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.941</b>	<b>-2.862</b>
Skat af årets resultat	855	-2.155
<b>Årets resultat</b>	<b>97.796</b>	<b>-5.017</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Disponeret fra overført resultat	-5.604	-104.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.796</b>	<b>-5.017</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.612.924	2.612.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.612.924	2.612.924
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.612.924</b>	<b>2.612.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.777	0
Tilgodehavende selskabsskat	660	667
Tilgodehavender i alt	80.437	667
Likvide beholdninger	99.879	202.679
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>180.316</b>	<b>203.346</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.793.240</b>	<b>2.816.270</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.562.839	2.568.443
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.791.239</u></b>	<b><u>2.793.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.026
Anden gæld	<u>2.001</u>	<u>2.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.001</u>	<u>23.027</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.001</u></b>	<b><u>23.027</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.793.240</u></b>	<b><u>2.816.270</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.612.924	2.612.924
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.612.924</u></b>	<b><u>2.612.924</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CI Smedeværksted A/S, Herning	100 %	2.285.992	284.412
		<b><u>2.285.992</u></b>	<b><u>284.412</u></b>

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	2.568.443	2.673.260
Årets overførte overskud eller underskud	-5.604	-104.817
	<b><u>2.562.839</u></b>	<b><u>2.568.443</u></b>

## 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.